
ZARZĄDZENIE NR 9/2021 
BURMISTRZA MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 
nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz.713 ze zm.1') oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. 
z 2014 r., poz. 1490 ze zm.2') zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Przetargową w składzie:Przewodnicząca Komisji - Anna Czarnecka Członek 
Komisji - Justyna Stokowska Członek Komisji - Beata Kołodziejska 

§ 2. Komisja powołana jest do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości położonej w Golubiu-Dobrzyniu przy ul.Sokołowskiej, oznaczonej numerem 
geodezyjnym 299 o powierzchni 1.0027 ha, obręb VIII. 

§ 3. Komisja po zakończeniu przetargu przedstawi Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia 
informację o wyniku przetargu. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 126/2017 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 11 grudnia 
2017 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 
nieruchomości. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

' 'Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: (Dz.U. z 2020 r., poz. 1378) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: (Dz.U. z 2020 r., poz. 1698) 

Id: 1A4C9719-67C3-4608-8DA0-C2E88D8704F6. Podpisany Strona 1 


